高 福 第 1 5 2 5 号

令和６年（2024 年）９月２日

各ユニット型介護保険施設 施設長 様

北海道保健福祉部福祉局高齢者保健福祉課長

2024年度「ユニットリーダー研修実地研修施設を目指すためのセミナー」の開催について

 日頃より、本道の高齢者福祉の推進にご尽力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、一般社団法人日本ユニットケア推進センターから別紙のとおり案内が

ありましたので、受講を希望される場合は手続きいただきますようお願いいたします。

記

１ 日時

令和６年（2024年）10月 31日(木) 13：30～16：30

２ 開催方法

オンライン（WEB会議システム（ZOOM））による開催

３ 参加対象者

  実地研修施設を目指すユニットケア施設の「施設管理者」と「現場責任者」の２名

４ 参加費

無料

５ 申込締切

令和６年（2024年）10月 22日（火）

６ 申込方法

参加申込書を Excelシートのまま下記申込先に申し込んでください。

７ お問い合わせ・お申し込み先

一般社団法人 日本ユニットケア推進センター 研修企画課（担当者：各務、小林）

※ Tel：03-5577-6186  Fax：03-5577-6187  Ｍail: suishinka@unit-care.or.jp

８ 送付資料

（１）「ユニットリーダー研修実地研修施設を目指すためのセミナー」開催プログラム

（２）「ユニットリーダー研修実地研修施設を目指すためのセミナー」参加申込書

（３）「ユニットリーダー研修実地研修施設を目指すためのセミナー」チラシ

基盤整備係 今井

                            ＴＥＬ：011-231-4111（内 25-672）

mailto:suishinka@unit-care.or.jp